

Protokół nr 13/2022
posiedzenia
Zarządu Powiatu w Białogardzie
w dniu 15 marca 2022 r. w godz. 10⁰⁰ – 10⁴⁶
w Starostwie Powiatowym w Białogardzie

W posiedzeniu uczestniczyły osoby wykazane na liście obecności, co przedstawia **załącznik nr 1**. Posiedzenie odbyło się zdalnie. Głosowanie odbyło się on-line za pomocą programu eSesja.

Posiedzenie on-line Zarządu Powiatu rozpoczął Starosta Białogardzki – **Piotr Pakuszto** i zaproponował następujący porządek obrad:

Zarząd Powiatu w Białogardzie realizował następujący porządek obrad:

1. Otwarcie posiedzenia.
2. Stwierdzenie quorum.
3. Zapoznanie z porządkiem posiedzenia.
4. Informacja Przewodniczącego Rady Nadzorczej Spółki RCM w Białogardzie dotycząca wyniku konkursu na stanowisko Prezesa Zarządu Spółki.
5. Projekt umowy pomiędzy Powiatem Białogardzkim a Gminą Tychowo w sprawie udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej Gminie Tychowo z przeznaczeniem na wsparcie trzech rodzin poszkodowanych w pożarze budynku wielorodzinnego w dniu 12 stycznia 2022 roku w miejscowości Czarnkowo.
6. Informacja Wojewody Zachodniopomorskiego w sprawie przyznania środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 dla Domu Pomocy Społecznej w Białogardzie.
7. Przyjęcie sprawozdania z wykorzystania dotacji ze środków Powiatu Białogardzkiego na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków - kościół w Lubiechowie.
8. Sprawy różne.
9. Zamknięcie posiedzenia.

Ad.2

Obecność potwierdziło pięciu członków Zarządu, co wobec ustawowego składu Zarządu, wynoszącego pięciu członków stanowi quorum.

Ad.3

Zarząd Powiatu w Białogardzie zapoznał się z proponowanym porządkiem obrad.

Ad.4

Przewodniczący Rady Nadzorczej Spółki Regionalne Centrum Medyczne w Białogardzie – **Piotr Kajszczyk** poinformował, że 14 marca br. Rada Nadzorcza Regionalnego Centrum Medycznego w Białogardzie po przeprowadzeniu konkursu na Prezesa Zarządu Regionalnego Centrum Medycznego, dokonała wyboru na to stanowisko Prezesa Piotra Skaskiewicza.

Przypomniał, że Rada Nadzorcza Spółki ogłosiła konkurs na stanowisko Prezesa Zarządu Regionalnego Centrum Medycznego w Białogardzie sp. z o.o. w Białogardzie. Pisemne oferty należało składać do dnia 8 marca 2022 r. Wpłynęły trzy oferty. Oświadczył, że jedna z nich spełniła wymogi formalne. Pan Piotr Skaskiewicz został powołany jednogłośnie. Powierzenie obowiązków nastąpi od 1 kwietnia br. Omówił.

Zarząd Powiatu w Białogardzie przyjął ww. informację.

Ad.5

Naczelnik Wydziału Spraw Społecznych i Zdrowia – **Grzegorz Łysiak** zapoznał członków Zarządu z projektem Umowy pomiędzy Powiatem Białogardzkim a Gminą Tychowo w sprawie udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej Gminie Tychowo z przeznaczeniem na wsparcie trzech rodzin poszkodowanych w pożarze budynku wielorodzinnego w dniu 12 stycznia 2022 roku w miejscowości Czarnkowo, co przedstawia **załącznik nr 2** do niniejszego protokołu. Poinformował, że Powiat przekaże Gminie 9.000 zł na powyższy cel.

Starosta Białogardzki – **Piotr Pakuszto** zaproponował zatwierdzenie ww. umowy. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu.

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie zatwierdził Umowę pomiędzy Powiatem Białogardzkim a Gminą Tychowo w sprawie udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej Gminie Tychowo z przeznaczeniem na wsparcie trzech rodzin poszkodowanych w pożarze budynku wielorodzinnego w dniu 12 stycznia 2022 roku w miejscowości Czarnkowo.

Ad.6

Naczelnik Wydziału Spraw Społecznych i Zdrowia – **Grzegorz Łysiak** poinformował członków Zarządu, że Wojewoda Zachodniopomorski przyznał środki Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 dla Domu Pomocy Społecznej w Białogardzie w wysokości 101.057 zł – **załącznik nr 3**.

Zarząd Powiatu w Białogardzie przyjął ww. informację.

Ad.7

Naczelnik Wydziału Edukacji, Turystyki i Promocji - **Ewa Popławska** zapoznała członków Zarządu z sprawozdaniem z wykorzystania dotacji ze środków Powiatu Białogardzkiego na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków - kościół w Lubiechowie, co przedstawia **załącznik nr 4** do niniejszego protokołu. Oświadczyła, że dotację rozliczono zgodnie z umową.

Starosta Białogardzki – **Piotr Pakuszto** zaproponował zatwierdzić ww. sprawozdanie. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu.

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie zatwierdził sprawozdanie z wykorzystania dotacji ze środków Powiatu Białogardzkiego na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków - kościół w Lubiechowie.

Ad.8

Spraw różnych nie wniesiono.

Ad.9

Starosta Białogardzki – **Piotr Pakuszto** poinformował o wyczerpaniu porządku obrad i zamknął posiedzenie Zarządu Powiatu w Białogardzie.

Protokołowała
Violetta Adamczewska



